
Zápis ze schůze vrúkonného v,úboru Okresního sdružení čUS v okrese Vvškov ze dne 3.9.2014

Přítomni: Jakub Koudelka (manažer JmKO ČUS), Jiří Moudrý, Aleš Novotný, Antonín Sýkora, Antonín
Petlach, Jiří Radoš

7. Sportovec okresu 2014
- dříve organizujícíspolečnost ČOr pod vedením p.Šimona bude nadále pořádat Sportovce

města Vyškov, ale naší akce Sportovec okresu Vyškov se účastnit nebude
- po volebním období se spojit s novými starosty větších měst, oslovit je o finanční

příspěvek při této akci- budou moci b,ýt v odborné volebníkomisi a prezentovat se na

samotné akci, která se bude konat za začátku ledna
- úkol pro p.Antlovou: zajistit místo a datum konání (návrh Besední dům Vyškov)
- úkol pro p.Antlovou: informovat o možnosti nominace sportovců všechny jednoty, kluby,

svazy, Sokol Vyškov, Orel Vyškov (http://www.sportovecjmk.cz/)
- úkol pro p.Antlovou: kontakt na vytvoření pohárů, diplomů, plaket

2. Valná hromada Nymburk 27.9.2Ot4
- podklady na VH - majetkové vyrovnání
- zvolen zástupce p.Moudrý

3. Valná hromada os ČUs Vyškov
- termín středa L9,IL,20T4I7:OO
- úkol pro p.Moudrého: zajistit místo
- návrh místa - Rousínov restaurace záložna
- body k projednání: ]., změna stanov dle NOZ

2. vybírání členských příspěvků oS ČUs Vyškov
4. SportLife

- Termín 6.-9.1,1,,2OL4, výstaviště Brno
- prezentování významných sportovních akcí Vyškovska v roce 2015
- autogramiáda významných sportovců Vyškovska v sobotu 8,7L.2O74

5. Akce pro mládež
- příští rok na jaře nebo před prázdninami uspořádat akci pro mládež a mateřinky, která by

mohla zvýšit mládežnickou členskou základnu OS ČUS Vyškov
- spolupráce s řediteli základních škol, mateřských školek

6. Vytvořit rozpočet oS ČUs Vyškov na příštíW
- úkol pro p.Antlovou,l. PříštíVV 8.1o,2oL4

Zapsala: Petra Antlová

e._cusryslct g! grnail, corn i


